

FECHA	FACTURA
15 de Septiembre del 2022 10:32:40	IBAAH151666
FOLIO FISCAL	
88FDAB03-7534-460F-906D-BA47EFF689E0	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750624512 698	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	1	CONTENEDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.41		
000750624510 156	24101510- Contenedor de basura plástico	1	CESTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
			Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$10.90		
000750226375 003	47131618- Traperos húmedos	1	VILED A MOP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.13	\$43.13	
			Base: 43.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.90		
000750179166 899	31162800- Ferretería en general	2	GV A 15W LC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$86.21	
			Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$13.79		
000750179164 639	39101619- Lámparas compactas fluorescentes cfl	1	GVT 23W1P LC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$5.10		
000750108610 729	12131700- Encendedores	3	ENCENDEDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$95.69	
			Base: 95.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$15.31		
000750179166 010	48102108- Papel aluminio para envolver alimentos	3	GV ALUMINIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$219.83	
			Base: 219.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$35.17		
000750179166 327	41121813- Cubetas	1	AU CUBO EXP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.07	\$87.07	
			Base: 87.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$13.93		
000750179166 328	24121807- Recipientes de plástico	2	AU JICARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.47	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.07		
000841151975 539	31201632- Adhesivo de silicona	1	STP MOHO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.41		

MG: TICKET No: 607280951054801249294 TR No: 5362

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 03/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$850.03
002-IVA 16.00000000%	\$136.00
TOTAL	\$986.03

CADENA ORIGINAL

||1.1|88FDAB03-7534-460F-906D-BA47EFF689E0|2022-09-15T10:33:41|SST060807KU0|ONwbLTk0QYpY+Fyl784Qdr5HnTdAPF2LM++dKbi7jnNQo3/UjtOwsewfg+H+zi297poWzq7Oi0tCrMX64j8l7qVdCJY6DNahupYR1gLRLeDXaTUUqAKRugNn8kyMnZZ7nLJzXTvufuJJCZ5MVWiPjZr+CPQYiyjW5EOEsbh5qlVZlJqSiAlaHoR/0L0zNHtRprK82/mOTKxZlrzzqM+f0RGVxQ7AzRdnisrgtOKEwOzNoh8PxHl7s/sevvAybExWhAdXIdnDHkVuh3aAYgHAMKxZbZkpAhuc5JKtYo4t1bkbEzUvxoB3/dOKeVi+LC11SYdBdlsFWqf4huiVanFUgQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ONwbLTk0QYpY+Fyl784Qdr5HnTdAPF2LM++dKbi7jnNQo3/UjtOwsewfg+H+zi297poWzq7Oi0tCrMX64j8l7qVdCJY6DNahupYR1gLRLeDXaTUUqAKRugNn8kyMnZZ7nLJzXTvufuJJCZ5MVWiPjZr+CPQYiyjW5EOEsbh5qlVZlJqSiAlaHoR/0L0zNHtRprK82/mOTKxZlrzzqM+f0RGVxQ7AzRdnisrgtOKEwOzNoh8PxHl7s/sevvAybExWhAdXIdnDHkVuh3aAYgHAMKxZbZkpAhuc5JKtYo4t1bkb

SELLO DIGITAL DEL SAT

BEXvOd2Y7XY6jSe8Bi94SiNi6/VyJBtAA9nbLzuKmowxTD8DeAYSWJosjxOeVWLQDtM9Jjy5zNWMS22SGiPep7mAU8TU9n6kPf19pbUh4L7F9oZcgcUMznk3QcHG1XCNZi8PBjJE1NHEXSuiQCp68vkiEGS4UiDy8PdcjxTaD5cwQtE2K6SgHKido2JshWUznQgRnzmQNKp7GvqfVRqubQHqV/YpN3EWGjWpX5pp8CFAWCoxd4VcWbczZY3/9h3xppL33RZPmTr9+7EMI3Ko7W9MS0lp3+q9zqrth3vhV5Ndip/WSjaoxTGdewYBUFFw+bvQ0F73w96NdAbas3w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62590 a 15 de Septiembre del 2022 10:32:40	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	15 de Septiembre del 2022 10:33:41	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		